

ครุภัณฑ์ ปีการศึกษา 2562

หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	จำนวน/หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ประเภทเงิน	ว/ด/ป ที่ได้รับ	แผนก/งาน	
7440-001-0006-622-001	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา ACER	1	เครื่อง	21,000	21,000.00	กยศ.	25 ต.ต. 61	งานแนะแนว
5820-005-0001-622-001	โทรทัศน์แอลอีดี (LED TV) แบบ Smart TV ไม่ต่ำกว่า 48 นิ้ว	1	เครื่อง	18,990	18,990.00	บกศ.	26-พ.ย.-61	แผนกอาหารและโภชนาการ
7440-001-0007-622-001	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลทั่วไป	1	เครื่อง	25,000	25,000.00	บกศ.	13-ธ.ค.-61	งานพัสดุ
7110-001-0001-622-001	ชั้นวางแฟ้มตั้ง 4 ชั้น (40 ช่อง)	1	ตู้	9,200	9,200.00	บกศ.	17-ธ.ค.-61	งานพัสดุ
6730-001-0004-622-001	เครื่องฉายมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	1	เครื่อง	15,000	15,000.00	บกศ.	28-ก.พ.-62	แผนกคอมพิวเตอร์
3405-001-0004-622-001	เครื่องเลื่อยกล ขนาดมอเตอร์ 1/2 H.P.	1	เครื่อง	25,000	25,000.00	บกศ.	1-ก.พ.-62	แผนกเทคนิคพื้นฐาน
6695-018-0025-621-001	<b>ชุดปฏิบัติการระบบควบคุมอัตโนมัติแขนกลและหุ่นยนต์</b>	<b>1</b>	<b>ชุด</b>	<b>2,996,000</b>	<b>2,996,000.00</b>	<b>งปม.</b>	<b>23-พ.ค.-62</b>	<b>แผนกอิเล็กทรอนิกส์</b>
	<b>อุตสาหกรรม ประกอบด้วย 7 รายการ ดังนี้</b>							
	1.1 ชุดโมดูลฝึกปฏิบัติการหุ่นยนต์อุตสาหกรรม (Industrial Robot)	1	ชุด					
	1.2 ชุดโมดูลจำลองการผลิตอัตโนมัติทางอุตสาหกรรม	1	ชุด					
	1.3 ชุดโมดูลฝึกปฏิบัติการ งานกัด งานแกะสลัก ด้วยหุ่นยนต์	1	ชุด					
	1.4 ชุดโมดูลฝึกปฏิบัติการประมวลผลภาพกับหุ่นยนต์ (Machine Visior)	1	ชุด					
	1.5 ชุดโมดูลฝึกปฏิบัติการโปรแกรมเมเบิล ลอจิก คอนโทรลเลอร์ (PLC) และทัชสกรีน	1	ชุด					
	1.6 ชุดเครื่องพิมพ์งาน 3 มิติ (3D Printer)	1	ชุด					
	1.7 อุปกรณ์ประกอบ ดังนี้							
	1. เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับประมวลผล	10	เครื่อง					
	2. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	1	เครื่อง					
	3. โต๊ะปฏิบัติการพร้อมเก้าอี้สำหรับนักเรียน	11	ชุด					
	4. เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	1	ชุด					
	5. ชุดเครื่องปรับอากาศ	2	ชุด					
	6. เครื่องกลึงศูนย์เหนือแท่น	1	ชุด					
	7. ชุดกล่องเครื่องมือ	1	ชุด					
6695-018-0032-622-001	เครื่องวัดความเค็ม (Salinity Refractometer)	1	เครื่อง	9,800	9,800.00	บกศ.	3-ส.ค.-62	แผนกวิชาเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำ
6710-005-0004-622-001	กล้องถ่ายภาพ 800D+Lens 18-55 STM	1	ตัว	24,900	24,900.00	บกศ.สารสนเทศ	10-ก.ค.-62	งาน ปชส.
7440-001-0004-622-001	เครื่องปริ้นเตอร์ CANON PIXMA INK EFFICIENT G3010	1	เครื่อง	5,190	5,190.00	บกศ.	9-ก.ย.-62	งานบุคลากร
					0.00			

ครุภัณฑ์ (บริจาค) ปีการศึกษา 2562

หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	จำนวน/หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ประเภทเงิน	ว/ด/ป ที่ได้รับ	แผนก/งาน
7440-001-0004-623-001	เครื่องปริ้นเตอร์ CANON PIXMA INK EFFICIENT G3010	1	เครื่อง 6,599	6,599.00	บริจาค	17-เม.ย.-62	พัสดุ
5820-005-0001-623-002	โทรทัศน์แอลอีดี (LED TV) แบบ Smart TV ไม่ต่ำกว่า 48 นิ้ว	1	เครื่อง 16,290	16,290.00	บริจาค	10-ก.ค.-62	แผนกวิชาช่างยนต์
7440-001-0006-623-002	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา	1	เครื่อง 19,800	19,800.00	บริจาค	10-ก.ค.-62	งาน ปชส.
7440-001-0007-623-002-003	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลทั่วไป	2	เครื่อง 20,000	40,000.00	บริจาค	10-ก.ค.-62	แผนกวิชาช่างก่อสร้าง,แผนกวิชาคอมพิวเตอร์
5965-002-0003-623-003-009	ลำโพงพร้อมไมค์ ขนาดพกพา แบบกระเป๋าหิ้ว	7	ชุด 2,790	19,530.00	บริจาค	10-ก.ค.-62	สามัญ 5,อาหาร 1
6730-001-0004-623-002	เครื่องฉายมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	1	เครื่อง 12,900	12,900.00	บริจาค	10-ก.ค.-62	แผนกวิชาเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำ
7110-001-0001-623-003	ตู้บานเลื่อน	1	ตู้ 3,400	3,400.00	บริจาค	10-ก.ค.-62	ห้อง ผอ.
6730-001-0004-623-003	เครื่องฉายมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ EPSON EB 970	1	เครื่อง 36,900	36,900.00	บริจาค	10-ก.ค.-62	งานสื่อการเรียนการสอน
6730-001-0004-623-004	เครื่องฉายมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ EPSON EB W41	1	เครื่อง 27,900	27,900.00	บริจาค	10-ก.ค.-62	งานสื่อการเรียนการสอน
6730-002-0005-623-001-002	จอเครื่องฉายโปรเจคเตอร์ 120 นิ้ว พร้อมขาตั้ง VERTEX	2	ชุด 5,950	11,900.00	บริจาค	10-ก.ค.-62	งานสื่อการเรียนการสอน
7105-006-0001-623-001	โต๊ะหมู่ 9 ไม้สัก หน้า 12 แกะสลัก	1	ชุด 24,000	24,000.00	บริจาค	10-ก.ค.-62	งานสื่อการเรียนการสอน
7440-001-0004-623-002	เครื่องปริ้นเตอร์ CANON PIXMA INK EFFICIENT G2010	1	เครื่อง 3,900	3,900.00	บริจาค	10-ก.ค.-62	งานการเงิน

วัสดุถาวร ปีการศึกษา 2562

หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	จำนวน/หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ประเภทเงิน	ว/ด/ป ที่ได้รับ	แผนก/งาน
7110-006-0021-622-001-002	เก้าอี้พนักพิงหนัก มีโซ้คปรับเอนสูง-ต่ำได้	2	ตัว 1,900	3,800.00	กยศ.	25-ต.ค.-61	งานแนะแนว
7110-002-0018-622-001-002	ตู้เก็บเอกสารบานเลื่อนกระจก	2	ตู้ 3,100	6,200.00	บกศ.	14-ธ.ค.-61	งานทะเบียน
7110-002-0020-622-001	ตู้เก็บเอกสารบานเลื่อนกระจกสูง	1	ตู้ 4,700	4,700.00	บกศ.	14-ธ.ค.-61	งานทะเบียน
5965-002-0003-622-001-002	ลำโพงพร้อมไมค์ ขนาดพกพา แบบกระเป๋าหิ้ว	2	ชุด 3,000	6,000.00	บกศ.	11-ธ.ค.-61	แผนกการขยายการตลาด
3415-001-0004-622-001-002	หินเจียรมือ ขนาด 4 นิ้ว	2	ตัว 2,500	5,000	บกศ.	22-มี.ค.-62	แผนกช่างเชื่อมโลหะ
5130-007-0006-622-001-002	สว่านมือไฟฟ้า	2	ตัว 2,500	5,000	บกศ.	มี.ค.-62	แผนกช่างเชื่อมโลหะ
7110-002-0001-622-001	ตู้เอกสาร 4 ลื่นชัก ขนาด 46.4*61.8*132.4 CM	1	ตู้ 3,900	3,900	บกศ.	14-พ.ค.-62	งานบุคลากร
7110-001-0001-622-001-002	ตู้เอกสารบานเลื่อนทึบ ขนาด 121.8*40.6*87.8 CM	2	ตู้ 3,500	7,000	บกศ.	14-พ.ค.-62	งานบุคลากร
7110-001-0002-622-003-004	ตู้เอกสารบานเลื่อนกระจก ขนาด 121.8*40.6*87.8 CM	2	ตู้ 3,900.00	7,800	บกศ.	14-พ.ค.-62	งานบุคลากร
6515-017-0001-622-001	PH meter แบบ Pocket (Item 501) เครื่องวัดความเป็นกรดและด่าง	1	เครื่อง 4,290.00	4,290	บกศ.	3-ส.ค.-62	แผนกวิชาเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำ
4310-007-0001-622-001	ปั้มน้ำแบบจุ่ม ขนาด 1 นิ้ว	1	เครื่อง 1,910.00	1,910	บกศ.	3-ส.ค.-62	แผนกวิชาเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำ
6760-004-0001-622-001	เลนส์ EF 50 mm F1.8 STM	1	ตัว 4,490.00	4,490	บกศ.สารสนเทศ	10-ก.ค.-62	งาน ปชส.
6760-023-0001-622-001	ขาตั้งกล้อง Fotopro S3	1	อัน 2,190.00	2,190	บกศ.สารสนเทศ	10-ก.ค.-62	งาน ปชส.